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                                               Protokół nr XLI/21                                        

z przebiegu XLI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 17 czerwca 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - nieobecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - nieobecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                        - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                            - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 Lista stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
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Radna Irena Kajszczak 

          Radna Katarzyna Pastusiak 

          Radny Leszek Pierlejewski 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                   
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                            
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                  
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 lutego 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                            
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XXXV/21 z przebiegu XXXV sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim w 25 lutego 2021 roku – został przyjęty- za-19 , p-0,           
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

5. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 marca 2021 roku. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                   
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- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XXXVI/21 z przebiegu XXXVI sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim w 25 marca 2021 roku – został przyjęty- za-19 , p-0 ,              
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

6. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 15 kwietnia 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                 
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                               
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XXXVII/21 z przebiegu XXXVII sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim w 15 kwietnia 2021 roku – został przyjęty- za-19, p-0, 
w- 0(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

7. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 21 kwietnia 2021 roku 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                         
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Protokół nr XXXVIII/21 z przebiegu XXXVIII sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim w 21 kwietnia 2021 roku – został przyjęty- za-19, p-0, 
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

 

8. Przyjęcie protokołu z XXXIX sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 6 maja 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - nb                                                       
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Protokół nr XXXIX/21 z przebiegu XXXIX sesji Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim w 6 maja 2021 roku – został przyjęty- za-19, p-0, w- 0 
(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 
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9. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 20 maja 2021 roku. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   -za                                       
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Protokół nr XL/21 z przebiegu XL sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w 20 maja 2021 roku – został przyjęty- za-20, p-0, w-0 (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 

 
10. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od 28 lutego 

2020 roku do 17 czerwca 2020 roku. 
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Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

 

11. Interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

12. Zmiana porządku obrad. 

 

Przewodnicząca rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poprosiła o zmianę 
porządku obrad i wprowadzenie następujących projektów uchwał: 

- w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki 

- w/s zmiany uchwały nr XL/278/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze 
środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki dla inwestycji związanych z 
demontażem i utylizacją wyrobów zawierających azbest pochodzących z 
obiektów budowlanych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

- w/s zmiany uchwały nr XL/279/2021 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 
realizację inwestycji zapewniających dostęp do szybkiej sieci telekomunikacyjnej 
na terenie gminy Aleksandrów Łódzki 

Przystąpiono do głosowania zmiany porządku obrad: 

Wprowadzenie projektu uchwały w sprawie w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

Głosowanie: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad: za-20, p-0, 
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr  10  do protokołu ) 

 

Wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/278/21 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
inwestycji związanych z demontażem i utylizacją wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z obiektów budowlanych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

Głosowanie: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
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- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                              
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad: za-20, p-0, 
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr  11 do protokołu ) 

Wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/279/2021 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji zapewniających dostęp 
do szybkiej sieci telekomunikacyjnej na terenie gminy Aleksandrów Łódzki 

Głosowanie: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -za                                     
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za  
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Powyższy projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad: za-20, p-0, 
w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12  do protokołu ) 

 

13.    Raport o stanie Gminy Aleksandrów Łódzki  za 2020 rok oraz debata 
nad raportem. 

W powyższym punkcie głos zabrał Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek 
Lipiński. 

W debacie udział wzięli Radni Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

14. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 
Łódzkiego wotum zaufania. 

      Głosowanie: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -przeciw                                    
- radny Tomasz Dominowski                                                           -przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                   
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                 - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za             
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- radna Jolanta Ogińska                                                                   - przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                            - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      nb                               
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - przeciw                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr XLI/295/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
17 czerwca 2021 roku w sprawie udzielenia Burmistrzowi Aleksandrowa 
Łódzkiego wotum zaufania – została przyjęta, za-12, p-8, w-0  ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

15. Przyjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok 

Sprawozdanie przedstawił Skarbnik Grzegorz Siech. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała skargę na działalność Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej podpisaną przez 5 członków Komisji Rewizyjnej. 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk odczytała w całości uchwałę nr I/44/2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 17 maja 2021 roku w sprawie 
opinii o sprawozdaniu  Gminy Aleksandrów Łódzki z wykonania budżetu                          
za 2020 rok. 

Przed głosowaniem Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
Małgorzata Grabarczyk ogłosiła przerwę techniczną. 

Po przerwie przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                 - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -przeciw                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - przeciw                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - przeciw                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLI/296/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia               
17 czerwca 2021 roku  w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Aleksandrów Łódzki wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2020 rok – za-12, p-8, w-0 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego za 2020 rok 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Mariusz 
Grabowski odczytał w całości uchwałę nr I/73/2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 14 czerwca 2021 roku                         
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Aleksandrowie  
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Łódzkim o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego za 
2020 rok. 

 

Przystąpiono do głosowania: 

 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - przeciw      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - przeciw                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                 - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -przeciw                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - przeciw                                              
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - przeciw                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

       Uchwała nr XLI/297/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                             
17 czerwca 2021 roku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Aleksandrowa Łódzkiego za 2020 rok – została przyjęta, za-12, p-8, w- 0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 
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16. Przyjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji. 
 
  Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Grzegorz Siech. 
 

Przystąpiono do głosowania: 
 
- radny Mieczysław Dominoiwski                                                     - przeciw                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - przeciw 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                    - wstrzymał się                                    
- radny Konrad Masiarek                                                                 - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za         
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - przeciw                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                 - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

  Uchwała nr XLI/298/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
17 czerwca 2021 roku w sprawie emisji obligacji– została przyjęta, za-12, p-5,       
w-1(lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów 
Łódzki 
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  Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                               - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                        
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

   Uchwała nr XLI/299/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
17 czerwca 2020 roku w sprawie  zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki 
na 2021 rok– została przyjęta, za -17, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 17 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 
Rozwoju Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
strategii, w tym trybu konsultacji 
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Projekt uchwały został omówiony przez pracownika Wydziału Pozyskiwania 
Funduszy Unijnych 
 
Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                   
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                            
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           -                                   
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

   Uchwała nr XLI/300/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
17 czerwca 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2022-2030 oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania strategii, w tym trybu konsultacji – została 
przyjęta, za-17, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do 
protokołu ) 

19.Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla  
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fragmentu obrębu A-2 w rejonie ulic Wojska Polskiego i Kilińskiego oraz alei 
Wyzwolenia 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     -za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                 
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLI/301/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-2 w rejonie 
ulic Wojska Polskiego i Kilińskiego oraz alei Wyzwolenia – została przyjęta,                  
za-18 , przeciw- 0, wstrzymało się-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 19  do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla  
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fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Księstwo w rejonie ulicy Bartek 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                               
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLI/302/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Brużyczka Księstwo w rejonie ulicy Bartek – została przyjęta, za-18,                             
przeciw – 0, wstrzymało się -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 
20 do protokołu ) 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Aleksandrowskiej Rady 
Seniorów 

Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz Iwona Dąbek. 
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Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLI/303/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Aleksandrowskiej Rady Seniorów – 
została przyjęta, za- 18 przeciw-0 wstrzymało się –0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 21do protokołu ) 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Aleksandrów Łódzki na rok szkolny 2021/2022 

  Projekt uchwały omówiła Sekretarz Iwona Dąbek. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     -    za                                    
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 

  Uchwała nr XLI/304/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Aleksandrów Łódzki na rok szkolny 2021/2022 – została przyjęta, za- 18,           
przeciw- 0, wstrzymało się – 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 22  
do protokołu ) 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz Iwona Dąbek. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za         
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- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                          
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLI/305/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki – 
została przyjęta, za-18, przeciw-0, wstrzymało się – 0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 23 do protokołu ) 

 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/278/2021 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w 
sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki dla inwestycji związanych z demontażem i 
utylizacją wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów 
budowlanych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

  Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska 

 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                           
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       -                                                    
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                   
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLI/306/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 
czerwca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XL/278/21 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki dla inwestycji 
związanych z demontażem i utylizacją wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z obiektów budowlanych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki – 
została przyjęta, za- 18,  przeciw- 0, wstrzymało się – 0 (lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr  24 do protokołu ) 

 

25. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XL/279/2021 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w 
sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji 
zapewniających dostęp do szybkiej sieci telekomunikacyjnej na terenie 
gminy Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Inwestycji. 

Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     -  za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                               - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     -                                         
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                            - przeciw                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          -za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                    - przeciw  
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLI/307/21 rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                         
17 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr XL/279/2021 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej na realizację inwestycji zapewniających dostęp do szybkiej sieci 
telekomunikacyjnej na terenie gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta,                 
za-14, przeciw –3 wstrzymało się – 1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 25 do protokołu ) 

26. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
27. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poinformowała, że 
wpłynął wniosek Klubu Radnych PIS o zwołanie sesji. Pismo zostało przez 
Przewodniczącą odczytane. 



 projekt 

-25- 

28. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
w dniu 17 czerwca 2021 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


